武卫字〔2023〕4号
关于开展2022年度全区卫生健康系统先进单位
和先进个人评选活动的通知

各直属医疗卫生单位，各镇（街道）卫生院（医院、社区卫生服务中心）：

2022年，全区卫生健康系统紧紧围绕上级下达的目标任务要求，全力防控新冠肺炎疫情，持续深化卫生综合改革，不断完善卫生健康服务体系，全面提升服务能力与服务水平，“532”发展战略年度重点工作、重点民事实事项目等任务指标圆满完成，卫生健康事业高质量发展取得新的成效。为充分展示卫健事业发展成果，激励全系统干部职工在推动高质量发展的实践中继续创新实干，经研究，决定开展2022年度全区卫生健康系统先进单位和先进个人评选活动。现将有关事项通知如下：
一、先进单位的评选

（一）评选范围

各直属医疗卫生单位，各镇（街道）卫生院（医院、社区卫生服务中心）。
（二）评选条件

1.干部队伍强。切实加强单位领导班子和干部职工队伍建设，领导班子作风正、合力强、效能高、形象佳，开拓创新求实效；干部职工团队精神好，创新意识强，学习氛围浓，综合素质高，服务奉献佳，岗位业绩优；严格执行党风廉政建设责任制，干部职工勤政廉洁。
2.工作业绩优。坚持“人民至上、生命至上”，全力以赴做好疫情防控工作，切实完成上级下达的调度指令任务。牢固树立创新意识，不断创新工作思路、方式方法、管理模式和体制机制，优质高效完成局下达的各项目标任务，攻坚克难完成局确定的各项重点工作（项目）及重大事项，围绕中心全力推进各项工作，努力争创一流工作业绩。
3.社会形象好。单位环境整洁优美，舒适温馨；卓有成效地开展党建和党风廉政建设工作，注重职业道德建设，坚持并不断完善服务承诺内容，采取多种形式自觉接受社会监督，强化责任，强化考核，行风建设成效显著。坚持科学管理，严格执行各项规章制度，诚实守信，规范服务，卫生健康服务质量明显提高，患者和群众的满意度不断提升。
（三）评选办法

直属医疗卫生单位的先进集体评选由局进行初评，产生3个候选单位。乡镇卫生院（社区卫生服务中心）在绩效考核中被评为优秀的单位作为先进候选单位。先进单位最终由局评选活动领导小组进行总评确定，名额总数为8个。
二、先进个人的评选
（一）评选范围

各直属卫生单位，各镇（街道）卫生院（医院、社区卫生服务中心）的在编在职职工。各直属医疗单位的在职职工。
（二）评选条件

1.爱岗敬业，廉洁自律，有较强的责任心，能吃苦耐劳，无私奉献，有高尚的职业道德和良好的工作作风。
2.全心全意为人民健康服务，遵纪守法，规范服务，乐于奉献，善于钻研，具有开拓创新精神。
3.有较强的业务素质和工作能力，工作业绩突出，圆满完成各项任务，在工作中起到模范带头作用，具有较高的群众威信。
（三）评选办法
由各医疗卫生单位向局推荐，原则上在本年度考核优秀等次人员中选推（具体名额分配见附件1），由局评选活动领导小组最终评定。单位正职领导不参加本单位向局推荐先进个人的评选，由局评选活动领导小组综合进行评定。
拟推荐为先进个人的，要认真填写《2022年度全区卫生健康系统先进个人推荐审批表》（见附件2），并附先进事迹材料（盖章，一式一份，事迹材料1000字以内）。
三、其他事项
各单位先进个人推荐审批表纸质稿于2023年1月10日前报局办公室。
附件：1.2022年度全区卫生健康系统先进单位和先进个人评选名额分配表

2.2022年度全区卫生健康系统先进个人推荐审批表
        常州市武进区卫生健康局

                               2023年1月4日
（此件公开发布）
常州市武进区卫生健康局办公室             2023年1月 4日印发

附件1：

 2022年度全区卫生健康系统先进单位

  和先进个人评选名额分配表
	单位
	先进单位
名额
	先进个人

推荐名额

	武进人民医院
	3
	15

	武进中医医院

	8

	武进三院

	1

	疾控中心

	4

	卫生监督所

	2

	妇幼计生中心

	1

	南片卫生院（雪堰、漕桥、五院、寨桥、六院）
	5
	8
（雪堰、五院、六院各2名，其他单位各1名）

	中片卫生院（礼嘉、坂上、马杭、鸣凰、高新区）

	8
（礼嘉、马杭、高新区各2名，其他单位各1名）

	西片卫生院（四院、牛塘、西湖、嘉泽、成章）

	8
（四院3名、嘉泽2名，其他单位各1名）

	机动

	8

	合计
	8
	63

附件2：

 2022年度全区卫生健康系统先进个人推荐审批表
	姓名

	性别

	年龄

	参加工作时间

	单位

	职务

	职称

	主

要

事

迹
	（1000字以内，可另附页）

	单

位

意

见
	                                         年   月   日（公章）

	初

评

意

见
	                                         年   月   日（签字）

	总

评

意

见
	                                         年   月   日（签字）

—2—
—1—